
Kristina Kavoliūnienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL SAVIVALDYBĖS BŪSTO NUOMOS SUTARTIES NUTRAUKIMO  

 

2021 m. birželio 10 d. Nr. AV-624 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono tarybos 2021 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. TS-14 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės būsto pardavimo“ bei atsižvelgdamas į 2021 m. birželio 10 d. sudarytą Pirkimo-

pardavimo sutartį Nr. MS-7 :  

1. N u t r a u k i u  gyvenamųjų patalpų nuomos 1999 m. sausio 30 d. sutartį Nr. 27, 

sudarytą su (duomenys neskelbtini) , dėl 50,41 kv. m ploto savivaldybės būsto (unikalus Nr. 7398-

9000-5017:0030), esančio Panevėžio g. 24-24, Rokiškis, su visais vėlesniais jos papildymais ar 

pakeitimais, nes savivaldybės būstas 2021 m. birželio 10 d. pirkimo-pardavimo sutartimi Nr. MS-7 

parduotas (duomenys neskelbtini). 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas  

 


